

JULIE ANKJÆR INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2013

Julie Snedker Ankjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JULIE ANKJÆR INVEST ApS
Dalgade 15
8700 Horsens

CVR-nr: 30511646
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor LEIF MIKKELSEN OG PARTNERE A/S, Registreret revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Dalgade 15, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 6.437.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 6.37 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2012 kr. 68.985.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-625	-250
Bruttoresultat		-625	-250
Resultat af ordinær primær drift		-625	-250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.005	0
Andre finansielle indtægter		1.100	1.100
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-17.465
Ordinært resultat før skat		6.435	-16.615
Skat af årets resultat	1	2	4
Årets resultat		6.437	-16.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.437	-16.611
I alt		6.437	-16.611

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.875	41.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.875	41.870
Anlægsaktiver i alt		47.875	41.870
Tilgodehavende skat		855	890
Tilgodehavender i alt		855	890
Likvide beholdninger		21.380	20.913
Omsætningsaktiver i alt		22.235	21.803
AKTIVER I ALT		70.110	63.673

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	125.000	125.000
Overført resultat		-56.015	-62.452
Egenkapital i alt		68.985	62.548
Anden gæld		1.125	1.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.125	1.125
Gældsforpligtelser i alt		1.125	1.125
PASSIVER I ALT		70.110	63.673

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. 0. Der er i årets løb betalt kr. 275 i udbytteskat.

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.